

15.6.2021

Osallistujat

9 henkilöä

Somerniemen kylätoimikunnan kokous

Kokous pidettiin 15.6.2021 klo 18-19.25 Somerniemen kesätorilla.

Kokouksen asialista;

- 1) Katsaus kuntavaalitulokseen Somerniemen kannalta.
 - 2) Keskustelua hankkeista, toiveista ja mahdollisuuksista; ideointia.
 - 3) Seuraavan kokouksen sopiminen.
-

Keskustelua hankkeista;

Kuntavaaleista ja kaupungin roolista totesimme, että pyrimme yhdessä ja erikseen tilaisuuden tullen vaikuttamaan Somerniemeä koskeviin asioihin ja tuomme edelleen painokkaasti esiin koulun säilymisen tärkeyttä. Somerniemen "hajanaisuus" (se, että on useita kyliä, mutta ei varsinaista selkeää kyläkeskusta) on haaste. Tähän voisi kaupunki vaikuttaa esim. kaavoituksellisella toiminnalla siten, että erityisesti Oinasjärven koulun lähialueisiin panostettaisiin vaikkapa tontteja/ tonttimaata hankkimalla. Tällä tavoin voitaisiin houkutellessa erityisesti lapsiperheitä alueelle. Siirtolapuutarha-alueen saaminen olisi samoin yksi hyvä vetovoimatekijä. Kauppatoiminnalle Oinasjärven koulun/ Jakkulantien risteuksen lähistö olisi ehkä kannattavin sijoituspaikka, jos sellainen jossakin muodossa joskus saadaan toteutettua.

Edellisen kokouksen jälkeen toteutimme facebook -ryhmissä kyselyn tärkeimmistä hankkeista alueella. Siellä selkeän kärjen muodostivat kauppapalveluiden saaminen alueelle, Ämyrin alueen kehittäminen, koulu ja päivähoitopalvelujen säilyttäminen sekä liikenneasiat. Tällä kertaa pohdimme kokouksessa erityisesti pyörätien saamisen edellytyksiä. Onnistuisiko se teknisesti halvemmalla ja suotuisammin, jos sen tekisi kiinni ajorataan? Olisiko se mahdollista toteuttaa seuraavan tien kunnostuksen yhteydessä tietä leventämällä? Erityisen tärkeä kevyen liikenteen väylä olisi Oinasjärven koululta Rauhankalliolle tai vaikkapa urheilukentälle ulottuvalle osuudelle jo ihan turvallisuussyistä.

Yllä mainitut ovat edelleen pitkäjänteistä eteenpäinviemistä vaativia hankkeita, joihin tarvitaan kaupungin mukanaoloa. Pientä piristystä ja somerniemeläisyyden nostattamista voitaisiin kuitenkin edistää pienemmin keinoin. Ideoimme mm. "Somerniemi -päivää" tai "Somerniemi-kierrosta", joissa halukkaat voisivat avata kotinsa/ pihansa tai jonkin muun mielenkiintoisen kohteen yleisön tutustuttavaksi. Esim. Pöökkin torppaa moni ei edes tiedä. Ideana esitettiin myös maalaishuutokaupan pitämistä (kesätorilla, mutta ei toripäivänä). Jatkokehitetään näitä ideoita.

Seuraava kokous

Keskiviikkona 7.7.2021 klo 18 Urmas ja Pille Hallikan luona (Helsingintien ja Kaskistontien risteyksessä ent. pankin talo). Tervetuloa!

Muistion laati,
Johanna Ristimäki